ICS29.160.30;29.260.20
K25
备案号：
中 华 人 民 共 和 国 煤 炭 行 业 标 准
MT
MT/T ××××—××××
YBB系列
耙斗装岩机用隔爆型三相异步电动机

8
22.5° 8
19
585 810
YBB45-4 60 138 130
18
53
0
22 605
970
YBB55-4 65
140 133
58
500 450
545 6.5 18 957
YBB75-4 75 20 67.5 550 5 24 19 755 1 054
3.4.2 电动机轴伸键的尺寸及公差应符合表 2 的规定。
                                         表 2                                         单位为毫米
轴伸直径 D 键宽 F 键高 GD
45

型  号
功率
kW
效率
%
功率因数
cos
堵转电流
额定电流
堵转转矩
额定转矩
最大转矩
额定转矩
最小转矩
额定转矩
YBB11-4 11
87
0.83
7.0 2.5 2.8
1.8
YBB17-4 17 0.84
YBB30-4 30 88
0.85 YBB45-4 45 89
YBB55-4 55
90 6.5 2.3 2.5
YBB75-4 75 0.87
4.6 电动机电气性能保证值的容差应符合表 7的规定。
MT/T ××××—××××